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Lo ezer azoknak a száma, akiket a bérű fogház orvosa, hogy me;-: 
35 városi irodában nyilvántarts- háborodott s ennek követkeit*-1
nak.Atlanti

Óceántól
Csendes

Tengerig
Kanadaikj ben el is rendelték az albertai 

Poncka melletti elmegyógyinlé 
: zetbe való szállítását. Bdmon-HoblnfHood

FIOUR

DOLLÁRJÁTOnt.
t Ontario keton Katira'tonban azonban sikerült Roma 
\ «• mirrstdre, nyűge- óluknak őreitől megszabadulnia 

ti Katira «i wif re e- ét csak nagy hajsza után tud-1

GYORSAN, BIZTOSAN ÉS 
A LEGMAGASABB ÁRFO­

LYAMON KÜLDI AZ 
6HAZABA

A RÉZ tik XY ÁSZÁT válsága kanadai fináncok, mert cse.n- 
■niatt agódók attól tartanak, pész-halászok helyett ártatlan 
hogy az angolok azon kikötése, tyúkokat találtak el az ágyugo- 
hogy az Egyesült Államokban 
felhalmozott kanadai kitermelé­
sű réz nem részesülhet az otta­
wai konferencia által biztosított 
kedvezményekben. Ez úgyszól­
ván az utolsó reménysugártól 
fosztotta meg a tartomány réz- 
bányászait. Hiszen a kérésiét

m óik •
minyok fivirooitól.

tartó ták ismét elfogni Lamont köz­
ség közelében. Eddig még meg 

KÉT IZLANDI haász pusz- ncm Állapított módon 40 mér-: 
tűit el a Sioux Loukout mel’et.i föw távolságra menekült őrei-; 
Young taron, mint azt a csap- ta * pénzhamisitó-klrály egyet 
(Iáik ellenőrzése közben arra bo1 **n llJP leforgása alatt.
Ivi-ngó Indiánok jelentették a 
legközelebbi csendőrőrsnek.
Bergivinson és Lafroth halászok

GEORGE SZ1BÓ
lyóval.

M SÜTEMÉNYEK ÉS TORTÁK TOVÁBB 
TARTJÁK MEG FRISSESSÉGÜKET. 

HA ROBIN HOOD LISZTET 
HASZNÁLUNK

Hl Mclntyre Bldg 
«1S Main Street

WIMSllPEG, Mae.
Hajójegyek,

Bevándorlón engedélyek. 
Farm-, Kert- ét 

Baromfigazdaságok

N. S.
ksöSjgyéjét tengervíz mossk 

Ez e “kikötök kosija- . 
Nova Seotia minden m.

58 CENTET küldött be a win
ÖNÁLLÓSÁGOT A RUTÉNFÖLDNEK! j RENDSZERES három napon 

kéntl személy és postaforgalom
, . . , , „ . a halifaxl kikötőbizottság célja.
borzalmas esése folytán a réz 9mmtall mlnden h4rom Mp ér.
20 centről 5 centre esett és míg ,kezne gszhajó Nova Seotia ezen 
1930-ban 90 millió font rezet bá legfontosabb kikötővárosából az 
nyásztak a tartomány terüle- írországi Galwmy kikötőjébe és 

A Népszövetséget egy régóta litika megfigyelői, annál Is in- téc’ 12 mUlió dollár értékben, ugyancsak háromnaponként in- 
vajudó, kellemetlen kérdéssel kább, mért hiszen ugyanezen addi" az elmúlt egy és három- dúlna át az Atlanti óceánon, 
zaklatják a keleti Kárpátok or-1 az alapon az erdélyi székeiység negyed ®v alAtt iestöbb rézbá- Halifax forgalmán nagyot len- 
azágából Eddig hozzászokhat-! részére Is teljes önkormányzatot nya teljesen beszüntette üze- dltene az a körülmény, hogy a 
lak ugyan Cenfben. hogy meg-' kell az oláhoknak blztoeitaniok, m*t- " tengeri közlekedés rendszeresi-
vesezőzött rutének és ukránok még arra az esetre is, ha cse- • lésével egyszeriben Északameri

ka postaforgalmának nagy ré­
szét tudná magának biztosítani

nipegi nyomorgók felsegélyezé-! 
kunyhójában talált jegyzetek sére egy Jasmln, Sask. mel ett j 
szerint a két ember még no- gazdálkodó farmer. A nemes- 
vember 3 -án hagyta el ottho-| sizvü gazda megtna, hogy öt | 
nát Felborult csónakjukat Is legBZebb Ubája eladása után! 
megtalálták a tóban, de a halá-

UJA8B REVÍZIÓS MOZGALOM DÖNGETI A KISANTANT 
KARTYAVARAT — AZ UKRÁNOKNAK ÉPPENUGY ÍGÉRTEK 
FÖT-FAT. MINT A MAGYAR KISEBBSÉGEKNEK, ANÉLKÜL, 

HOGY SZAVUKAT ÁLLTÁK VOLNA

lomra emelkedhetnék a Fraser
folyó torkolatvidékének halásza 

fennmaradt jövedelmét küldi el ta és konzerv-lpara. 
ezzel az éhező városiaknak. Az .
összesen 47 fontot nyomó őt OKANAGAN almatermő vldé- 

KIRKLAND LAKÉ bányatelep hizlalt lúd után ugyanis $1.88 Kén Jó hímek számit, hogy 
környékén óriási örömet kel- centet kapott Reginában a gaz- rodalmi termékeknek juttatott 
tett a kereset nélkül tengődő la da. ebből viszont $1,30-at levon vámkedvezmények máris érea- 
kosság körében egy hatalmas tak szállítás ellenében s lg)- ma teuk hatásukat az angol gyü- 
csapat fogolymadár északrólj radt jótékonycélra 58 cent mölcsplacon. Így például a*
roló váratlan megérkezése. Mi (---- n----- A e eddig Igen elterjedt amerikai al
dtin a madárszakértők nem tud f ^ F=j Alta. ma helyett főleg kanadait vásá-

1 rolnak az angolok, annál Is In­
kább, mivel a kanadai alma 38 
centtel olcsóbb ládánként az a- 

I merikainál.

szoknak nyomuk veszett.

a hl

panaszkodtak elnyomóik elle.i' bekkel és szerbekkel együtt 
vagy pedig tiltakoztak, hogy a kénytelenek lennének visszaad- 
moet ‘régi jó rtlág’-ként emle- ni a magyarokkal sürtin bené- 
getett háboruelőttl Időkben meg pesltett területeket a Rotherme- 
adott jogaikat, mint például ki- re-féle határmódositási tervek 
uebbaégi iskoláikat, községi és1 értelmében. 
megyei önkormányzatukat uj 
uraik megvonják tőlük: tehát 
valóságos terror-uralmat hono­
sítottak meg a "felszabadítók".

NÉGYMILLIÓ dollár kárt o- 
kozott az államkincstárnak, 
hogy a Bennett-kormány fel­
emelte a kész cigaretta adóját.
A dohányosok ugyanis rászok­
tak a "sodrás”-ra és ennek foly 
tán nagyonis megcsappant a ci 
garetta-forgálom. Most hogy 
a kormány hat dollárról négy! 
dollárra szállította le a kanadai 
gyártású cigaretták fontonkén- 
ti adóját, remélik, hogy a meg­
csappant cigaretta-fogyasztás 
ismét fellendül.

nak magyarázatot adni a préri 
csirkéhez hasonló madarak szó 
katlan megjelenését illetőleg, a 
munkanélküliek egyszerűen úgy 
értelmezték a jelenséget, mint­
ha az egyenesen az ő kívánsá­
gukra teljesedett volna be. Nem 
is kérették magukat sokáig és 
puskával, botokkal, kővel fel­
fegyverkezve napokig vadászott 
boldog-boldogtalan: egy jó csir 
kepaprikás reményében.

N. B. Albertiban elkerült az I- 
dén legjobban a gabona-1 
termés az egész prérinNew Brunewick lakos, 

tága 420 ezer, 68% vi. 
dékl, 32 % városiRUTHÉN REVÍZIÓ — 

RUMANIA ELLEN
CALGARY városát napokon 

keresztül súlyos viz-hiány fe­
nyegette . A város északi és déli 
magaslatokon fekvő negyedei­
ben csak nagy erőfeszítések á- 
rán tudták helyreállítani a víz­
szolgáltatást, minek okául a 
Bow folyó alacsony vízállását 
tudják be. Végül is sikerült a 
Calgary Power vállalat áramfejl 
lesztésre tárolt vizéből “kölcsö­
nöznie" a városi vízmüveknek, 
úgyhogy a Ghost, azaz szellem­
gát megnyitása után elmúlt a 
veszedelem.

j VANCOUVER kikötőjében né­
hány héten belül elkészülnek a 
tárházak bővítési munkálatai­
val, úgyhogy december közepén 
az eddigi 16 millió bushel he­
lyett 18 millió bushel lesz a ha­
talmas tároló-elevátorok be foga 
dó-képessége. A vancouveriek 
büszkék arra, hogy az 6 váro­
suk az egyetlen a világon, mely 
a mai Időkben tárház-bővítésre 
tudott áldozni.

SAINT JOHN kikötőjének ga 
bona-rakodó berendezésein 200 
ezer dolláros költséggel lénye­
ges bővítéseket eszközölnek a 
közeljövőben, ami 
számtalan helybeli szakmunkás 
nak ad majd keresetet, hanem 
lényegesen javítani fogja a ki­
kötő forgalmát. Arra való tekin 
tettel ugyanis, hogy az amerikai 
kikötőkön keresztül szállított 
kanadai búzára Angliában bu- 
-helenként 6 centes vámot ró­
nak, a keletkanadai tengeri ki­
kötők óriási forgalmat remél­
nek a St. Lawrence befagyása 
után*.

Kurtyák János, a ruthén ős- 
bottal azonban sokkal fon- lakosság nemzetgyűlési képvi-

toeabb diplomáciai Jellegű kér- selője a felvidéki lapokban be- 
déeben kérik a Tisza és Lator- jelpntl. hogy a maga részéről 
«a torkolat vidékének, valamint küzdeni fog a békerevtzlóért. E 
■OaUcla keleti részének lakói a küzdelem alapja az az igazság- 
Népsiövétség oltalmát Súlyos talehság, amellyel Rumánia Jog 
bit Ja a helyzetet — már a “hó- talanul Jutott ruthén területek- 
rtltóknak" kedvező Népszövet- bez. Mintegy 12 nagyközség 
lég szempontjából — hogy a ru került' így Rumánia fenphatósá 
lének megnyerték az angol kép ga ali, a földrajzban ' járatlan 
Visel óház számtalan tekintélyes emberek önkényes elhatározá- 
tnunkáspártl, liberális és kon- 8a következtében, 
senratlv tagjának a támogatá­
sát ebben a nemzetközi jelentő­
ségű kérdésben, miután 1923- földműves gyakran csak puszta 
kan Bonar Law az akkori an- élete megmentésével vagy kék 
gOI miniszterelnök nyílton a Ru foltokkal juthat vissza Csehszlo 
ténföld felszabadítása mellett váktába, termésének Rumániá- 
foglalt állást.

I
nemcsak

SZEGES buzogánnyal agyon 
akarta verni unokáját és egyik 
szomszédját a megőrült 80 éves 
Egbert Malcolm a Sarnla váro­
sa melletti Port Edward kikötő­
ben. Majd midőn a járókelők 
megakadályozták az öregem­
bert, hogy 
kárt tegyen, elkeseredésében el 
vágta a torkát a rövid időn be­
lül kiszenvedett.

130 MILLIÓ dollár veszteség­
gel fogja zárni a kormány jelek 
szerint ez évi költségvetését. A 
felemelt vámtételek ahelyett, 
hogy növelték volna az ország 
jövedelmét, még a szabadabb 
nemzetközi áruforgalom ével­
nek összegét sem érték el, úgy 
hogy csupán ebben az egy ro­
vatban két és félmillióval alatta 
marad az államkincstár bevé­
tele az előirányzott összegnél. 
A be nem folyt adókkal együtt 
ezen a téren legalább 50 milliós 
veszteségre számítanak, körül­
belül ugyanennyit jelent a CNR 
kölcsönei után járó kamat tör­
lesztése, 20 millió a munkanél­
küli segéllyel kapcsolatos tul- 
kiadás és 10 millió a tartomá­
nyoknak juttatott kormányse­
gélyek összege.

SZARKA VESZEDELEM pusa 
tlt a tartomány egyes részeiben 
és különösen a Juhtenyésztök 
vallották kárát ennek a külön­
leges madár-lnv$zlónajt. Annak 
ellenére, hogy mintegy ötezer 
szarkát pusztítottak el, sok száz 
főre rúg azon juhok száma, me 
lyeket valósággal felfaltak az 
éhes szarkák. A ragadozó szár 
nyasok először klvájják csőrük-

TA határ Itt is birtokosokat vá hozzátartozóiban
gott el birtokuktól és a ruthén PEACE RÍ VER telep a jelen­

legi válságos idők ellenére o- 
Jyan rohamos fejlődést mutatott 
fel az elmúlt félév alatt, ami­
lyennel egyetlen kanadai város 
sem dicsekedhetik. Mint Alber- 
ta tartomány legészakibb termő 
területének kereskedelmi köz­
pontja, az általában sikeres tér-! kel a sziklás vidéken legelő Ju- 
uiéseredmények következtéken j hók szemét, majd midőn azok 
:egujabban Ismét hat áru-szét- < őrjöngve bukdácsolnak a szik­
osztó lerakat nyitott fiókát, míg Iákon, nagy tömegekben nekl- 
sok más városban kénytelenek esnek és darabokra tépik a sze 
voltak felszámolni a nagykeres rencsétlen állatokat. Az elsza­

porodott " szarkák, karvalyok 
mellett még sok elvadult házi­
macska Is dézsmálja B.C. 6s- 
rengetelben az állatállományt.

i
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4 .../éj Que. TT Mán.bán való hátrahagyásával. A 
A 'New Statesman & Natlon' rumán hatóságok a fennható- 

clmü londoni politikai folyóirat ságuk alá került vidéken a ki­
ró őst részletesen Ismerteti azo- sebbségl rendeleteket semmibe 
"kát a feltételeket, melyek el’e- sem veszik és a nyelvi jogokat 
Bében egyes területeket meg- la elkobozzák. “
-szánhattak az antanttal sző- Érthetetlen, hogy annaklde- 
vetséges keleteurópai államok lén a csehszlovák külügym n-.az 
hadseregei. Eszerint a megálla' térium hogyan egyezhetett be- 
podás szerint kiderül például, le Máramarosszlget vagy a su­
li ogy “Lengyelország teljes ön-1 gatogi sóbányák elvesztésébe. 
Állóságot biztosit Kelet-Gallctá- Prágában nyilván nem is helye? 
Bak és Ruténiának, miután ezt tek súlyt a ruthén föld megtar- 
S kisebbségi Jog megköveteli." tására. Minden erőmmel erre a 
As óriási elvi jelentőségű ügy területelkobzásra fogom fe'hiv- 
tárgyalása elé nagy érdeklődés- ni a világ figyelmét — fejezte 
Bel tekintenek a nemzetközi po-' be nyilatkozatát Kurtyák.

Quebec területinek ceek 
egy huezedréeze ven mű­
velés alatt; mégis e tar­
tomány Jövedelmének fe­

léréseit e föld adja.

QUEREC tartomány északi vl 
dókéin újabban fellendült a fa­
vágás, miután december e'ejéig 
875.000 karácsonyfára érkezett 
rendelés az Egyesült Államok 
nagyobb városaiból, főleg New 
Yorkból. A 250 vasúti teherko­
csit kitevő szállítmány főleg 
szurkos- (flr), szemerke- (hem- 
lock), és vörös-fenyőből (ce- 
dar) áll, de a kitermelésükkel 
kapcsolatban sajnos kevés uj- 
kanodás juthat munkához, mi­
után a québeci francia őslakos­
ság már évtizedek óta berendez 
kedett erre az állandó Idény-ke­
resetre .

Manitoba • millió akarón 
dolgozó farmerei vagy eb- 
gazdi Ikodiera tómak át

CHURCHILL kikötőjéből ji- 
lentik, hogy a nagy" hidegek el­
lenére teljesen bevált annak a 
négy mérföld hosszú csőveze­
téknek a szigetelése, melyet 4 
láb vastagon mohával burkol­
tak. 15,000 tonna "mohát vág­
tak ki a vizenyős vidéken a vá­
rosi víztartályhoz vezető csőve­
zeték szigetelésére s még jövő 
tavasszal többhetes 
vesz Igénybe, mig a teljesen új­
szerű építkezést befejezik.

kedők.

Be C.PRÉRITARTOMANYOK 
miniszterelnökei november hó 
5.-ikén tartották meg “nyuga­
ti parlament" néven emlegetett 
reginai tanácskozásukat Brown 
ee albertai kormánye'.nök köz­
bejött betegsége miatt. A relie­
fet Illető kérdések mellett a 
kord-fa vasúti szállítási dijának 
leszállításáról is tárgyaltok a 
miniszterelnökök, azzal a cél­
zattal, hogy az északi erdős te­
rületek fatermelésének a délibb 
fátian vidékeken való értékesí­
tését ezzel lehetővé tegyék.

A

British Columbia terüle­
tének csak egy ezézadri­
ll# víz, tó vagy folyó. 7 napi ingyen próba

reumában SZENVEDŐKNEK

munkát

UJ HAJÓJARAT indult meg; 
a múlt hét folyamán Vancouver 
bői Kína északi kikötői felé, a-. 
mitől nemcsak a kanadai Ipar­
cikkek, de a british-columbial 
termelésű fa kivitelének fellen­
dülését remélik.

He On reumában 
ved. Hőse Reuma Or- 
Toaeácol esed Jen, a. 
mely feltétlen ktgyO- 
rytije ebből a ktoou 
betegségből Ne küld­
jön pinát, c«up*n küld 
y el elmünkre aa a- 
libbi mellényt, 
lyirt ml küldünk Ön­
nek egy

FELFALT A CÁPA EGY MAGYART THE PÁS északmanltobai bá 
nyaváros felterjesztést intézett 
az ottawai kormányhoz, mely­
ben azt kéri, hogy a Hudson’s 
Bay vasútvonal irányítását in­
tézzék The Pásból, nem pedig 
Saskatoonból, mint azt tervez, 
ték. The Pás ellenzi, hogy a 
kormány áltol épített vasutat a 
CNR kezelésébe adják, azt re­
mélvén, hogy ha önállósítják a 
vasutat, úgy The Páson több 
ember kap ennek révén megé.he 
tést.

EGY MAGYAR MÉRNÖK BOR ZALMAS HALÁLKÜZDELEM 
UTÁN ÖRÖKRE ELTŰNT A Fö LDKÖZI TENGERBEN

'IMONTREAL és Quebec vá­
rosok között összeütközött a 
Canadian Pacific “Duchess of 
Richmond" személyszál i:ó gő­
zöse a Cunard Llne "Alunia" ne 
vü óceánjárójával, melyen szám 
tálán magyar Jött Kanadába. 
A megrongálódott Cunard gőzö 
sön Quebec kikötőjében végez­
ték el a szükséges javítást és 
ez alkalmat adott s rendőrség­
nek arra, hogy a hajót tüzete­
sen átkutassa egy Smith nevű 
Vancouvert tolvaj után, akit vé­
gül meg is találtak.

Rükk Mihály 27 éves ma-. Un is ottmaradt. Rükk Mihály 
gyár elektromérnök, tragikus nem is járt soha Magyarorszá- 
Bserencsétienség áldozata lett. gon, viszont élénk levelezésben 
A* Afrika nyugati oMalán lévő volt apja mezőberényi legköze- 
Vhrde-foknál fürdőzött Rükk iebbl rokonaival. Ép cemrégi- 
Mihály. Fürdés közbeq kiesé tá, ben azt irta nekik, hogy legkö- 
volabb úszott a parttól. Társai zelebbl szabadságát Magyaror- 
Bgyszerre csak arra lettek fi- szágón a Békés megyei Mezőbe 
gyehnesaé, hogy a mérnök vlas fényben fogja eltölteni. 
íródik a cápával, majd hirtelen 
Bgy vlzfűggöny eltakarta a fia­
talembert aki a kővetkező má-j A SZERBEK FELFEGYVER- 
BOdpercben eltűnt a tengerben.
Annak a vállalatnak, amelynél 
alkalmazásban volt, az Igazga­
tósága nyomban kerestette.

I
A SALMOX-halászat rendezé 

sét, illetőleg a kanadai halászok 
jogainak érvényesítését várják 
az amerikai demokrata-párt 
győzelmétől. A republikánusok 
amerikai kormányzása Idején 
ugyanis nem sikerült megegyez 
ni a B.C.-vei szomszédos Wa­
shington állammal aziránt, eeh. 
hogy ne tegyék tönkre a hal­
állományt a határon túl. Ha „é«: 
sikerül a halászok mozgalma, 
úgy 30 millió dolláros évi forga 6ie#«

e
TELJESEN INOVEN

BÁNYÁSZATI célokra egy 
billlárd, azaz ezer mii ló dollárt 
fektettek be különböző vállala­
tok 1931 márciusától 1932 már 
dúsáig Kanada területén. Es­
zel magyarázható, hogy az óriá 
si tőkével eddig kihasználatlan 
te-ületeket felkutató és kihasz­
náló vállalatokat külföldről is 

Minthogy a horvát felkelők szívesen látja az ország, mert 
mind gyakrabban támadták hiszen tisztán kanadai pénzzel 
meg az utóbbi időkben a Ilka- ncm tudnának közel annyi ered 

Búvárok ereszkedtek le a ten megyei vasúti állomásokat és ményt sem elérni, 
gerbe, de holtteste sem került azok berendezéseit, a vasutasok 
elő A szardíniái mérnök apja között a kormány rendéletére 
Rükk Sándor, az egykori híres fegyvert és lőszert osztottak 
toesöberényi Rükk kovácsmes- szét Nagyobb vasutáüomáso- 

volt a fia. A háború e- ( kon robbantási szakértők tar­
lóit, amikor a Oans-gyár nagy tózkodnak.

építkezéseket A terepet jól ismerő felkelők 
vé-vett ÍMaszomsávban, a Hatol j közvetlen harcokba továbbra "*
Rükk Sándor le kikerült, mint; sem bocsátkoznak a reguláris

a monstre-1 katonasággal, hanem a klfárasz eS7 ócska csirkeólat Prince Híd­
munkához Lecoban telepedni ] tis taktikájához folyamodnak. ' ward Wandon, Kanada törpe­
le, Ott született a most tragiku- te a gueriüa-harc a tél kötele-1 tartományának partján Mint 

járt Rükk désével Igen alkalmasnak bízó- kiderült, a vámőrök engedély.
, A magyar Rükk csalá- nyúl. mert az élelmiszerek után nélkül rákra halászó amerikai MONTREAL városában októ

sll pótlása a nagy ínség és a nehéz bakikat üldöztek • ebből Ufó- ben 22-lke óta 1,687 lé'.ekkel e- A PÉNZHAMISÍTÓK “kirá-
melkedett a munkanélküliek lyá"-nak ismert Eli Romaniuk- 

Xem jól célozhattak azonban a száma. Jelenleg több mint 351 ról megállapította a prince-al-

Soee Biuma Tee Ce
Dept. H. *. S61S No. Irvlng Ave. 
Chicago, III.

Keiőj#""* egy prőbosog Soeo Bee
no orvoeaéget Ingyen ée bé-mentve.
Egy heti haegeálet étén -.loouhSlőSm
amennyiben nem felélem megfelető-

CUKORGYÁR létesítésé érdé 
kében tárgyalt Colorado állam 
Denver városában Bracken mi­
niszterelnök . A tartomány gaz 
dái erősen reménykedjek egy 

ÖT ÉVI börtönre Ítéltek el cukorgyár felállításában, annál 
egy Carson nevű szélhámost is Inkább, miután egyrészt a 
Montrealban, aki “Father Ja-1 cukorrépa bevezetésével teglte- 

Caüaghan” név alatt 43 nének a termelőkön, másrészt 
dollárt csak U különböző pedig a nagy távolságokról szál

ZIK A VASUTASOKAT

[© Segítségére le­
szünk 
gyermekei vagyP. E. I. Mélyen Leszállítottmes

HAJÓJEGY-ÁRAK’rinet Edward Illand aa ezer
ürügyek alatt több mint busz Ütött cukor helyett Kanada kö- 
áldozaIától Miután elítélték, sépeő vidékeit olcsóbb cukorral
akkor derült ki, hogy a fentie- tudnák ellátni, 
ken kívül még több szélhámos­
ságot követett al az ál-pap, a- 
mlért szintén felelősségre von-

j'rézig legkleebb tarte-
minya —Területi 2.W HARMADIK OSZTÁLYON 

NEW YORKBÓL VAOV HALI FAXBÓL 
HAMBUROBA

$80.50
NEW YORKTÓL — BUDAPESTIG 

ée VISSZA

$153.50
Indulások nagy gyér aha Jókkal

Bénél.
Ittti

AGY VGOLYÓ rombolt szét Sask. Jf45]iák. t
zetett a $11 millió fergal-

HAMBURG-AlWEiaCAM UNE
a háború alatt vagy a helyi ügynők

^ Irodáink:
* Winnipeg, 

Edmenten Vancouver

miatt nehézsé- lyólag ágyutüzre te került sor.és a család, terepviszonyok 
ése u-'gekbe ütközik

h


